
 

 

 

 

 

 

 

   

   

 

ＪＲ久留米駅前第二街区 再開発ニュース 
ＪＲ久留米駅前第二街区市街地再開発組合 発行 

令和 4年 6月 第 1号 

平成 27年 8月 第 1号 

 令和 4年度通常総会を開催しました。 

 日頃より再開発事業にご協力を賜り誠にありがとうございます。 

去る令和 4年 6月 12日に開催した再開発組合令和 4年度通常総会にて、 

下記議題について審議いただき可決しております。 

 

○令和 3年度の事業報告及び収支決算ならびに監査報告について 

○令和 2年度役員選任の追認について 

○役員の選任について 

 

 



 
 

工事進捗状況について 
  

 

～事業に関するお問い合わせ先～ 

○㈱都市問題経営研究所 

大阪市中央区瓦町 4-8-4 

TEL:06-6208-2030／FAX:06-6208-2040 

担当：北、藤井 

○再開発組合 事務局 

久留米市中央町 37-20  

久留米中央町ビル 5階 

TEL:0942-38-3631／FAX:0942-38-3632 

担当：吉松、山田 

2022年 5月より本体工事に着工いたしました。 

現在山留工事（地盤を掘削する際に、周囲の地盤が崩れないようにする工事）を 

行っており、2022年 7月初旬に終了予定です。 

山留工事終了後は住宅棟の杭工事の予定です。 

        
 

 

 

 

 

 

  

管理運営説明会について 

昨年 10月より、管理運営説明会を開催しております。 

今後開催される説明会では、修繕積立金や管理費等、今後皆様にご負担いただく費用に

関する説明を行います。 

お忙しいとは存じますが、是非ご参加いただきますようよろしくお願いします。 

また当日は Zoomでの配信を予定しておりますので、ご自宅から参加いただくことも 

可能でございます。 

 

次回（第 5回）の開催は、8月頃を予定しております。 

日程が決まりましたら文書にてご案内いたします。 

tel:06-6208-2030／FAX:06-6208-2040

